
  

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłaty i wysokości diet radnym Rady Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Gminy Czeremcha 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 1.500 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych). 

§ 2. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 800 zł 

(słownie: osiemset złotych). 

§ 3. Ustala się miesięczną  zryczałtowaną dietę Przewodniczącemu Komisji Rozwoju i Budżetu 

w wysokości 800 zł (słownie: osiemset złotych). 

§ 4. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę radnym w wysokości 600 zł (słownie: sześćset złotych). 

§ 5. Ustala się  dietę Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w wysokości 300 zł (słownie: trzysta złotych) 

za każde odbyte posiedzenie. 

§ 6. Ustala się dietę członkom komisji Rewizyjnej w wysokości 200 zł (słownie: dwieście złotych) za każde 

odbyte posiedzenie. 

§ 7. Ustala się dietę Przewodniczącemu Komisji skarg, wniosków i petycji w wysokości 300 zł (słownie: 

trzysta złotych) za każde odbyte posiedzenie. 

§ 8. Ustala się dietę członkom Komisji skarg, wniosków i petycji w wysokości 200 zł (słownie: dwieście 

złotych) za każde odbyte posiedzenie. 

§ 9. 1. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego, przyjmując za miesiąc 30 dni w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji, o których mowa od § 1 do § 4. 

§ 10. 1. Za każdą nieobecność radnego na sesji rady gminy lub posiedzeniu komisji bez względu  

na pełnioną funkcję dokonuje się potrącenia w wysokości 50% diety, o której mowa od § 1 do § 4 niniejszej 

uchwały. 

2. Dokumentem będącym podstawą wypłacenia diet jest lista wypłat sporządzona na podstawie listy 

obecności radnych na sesji lub na posiedzeniu komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 maja 2024 r.

Poz. 2607



§ 11. Wypłata diet za dany miesiąc następuje jednorazowo na rachunek bankowy wskazany przez 

poszczególnych radnych w terminie wypłat wynagrodzeń w Urzędzie Gminy Czeremcha niezależnie od ilości 

odbytych sesji, posiedzeń, dyżurów i innych prac na rzecz rady. 

§ 12. W przypadku delegowania radnego poza teren gminy, z tytułu podróży służbowej przysługują 

należności ustalone na podstawie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

gminy. 

§ 13. Wysokość diet ustalona od § 1 do § 8 ma zastosowanie do diet należnych od dnia 7 maja 2024 roku. 

§ 14. Traci moc uchwała Nr XXVIII/171/21 Rady Gminy Czeremcha z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości wypłaty diet radnym Gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 

poz. 5416 z dnia 31 grudnia 2021 r.) 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2607


		2024-05-20T12:43:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




